
Uchwała Nr 22/72/2015 
Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 25 czerwca 2015r. 
 

w sprawie odwołania Pani Aliny Ziniewicz ze stanowiska dyrektora Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostródzie 

  
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

Odwołuje się Panią Alinę Ziniewicz ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Ostródzie z dniem 30 czerwca 2015 r. 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia.  
 

Uzasadnienie 
 Rada Powiatu w Ostródzie zamierza utworzyć z dniem 1 lipca 2015 r. Zespół 
Placówek Pedagogicznych w Ostródzie, w skład którego wejdą Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Ostródzie i Powiatowa Biblioteka Pedagogiczna w Ostródzie.  
 Zarząd Powiatu w Ostródzie planuje powierzyć Pani Alinie Ziniewicz pełnienie 
obowiązków dyrektora Zespołu Placówek Pedagogicznych w Ostródzie od dnia 1 lipca               
2015 r. na okres 10 miesięcy, a następnie ogłosić konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu.  
 Pani Alina Ziniewicz ma powierzone stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Ostródzie do dnia 31 sierpnia 2017 r.  
 Aby powierzyć Pani Alinie Ziniewicz pełnienie obowiązków nowo tworzonego 
Zespołu z dniem 1 lipca 2015 r., konieczne jest odwołanie jej ze stanowiska dyrektora 
Poradni z dniem 30 czerwca 2015 r.  
 Pani Alina Ziniewicz złożyła wniosek w sprawie rezygnacji z dniem 30 czerwca              
2015 r. ze stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Ostródzie bez 
zachowania trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia.  
 
 
 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   …………………………………………….. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta  …………………………………………….. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   …………………………………………….. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu  …………………………………………….. 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   …………………………………………….. 


